
Pravidla herního serveru MiWoSe 
 

1. Základní ustanovení 
1.1. Všichni hráči jsou povinni dodržovat tato pravidla, vstupem na herní 

server se zavazujete k tomu, že jste s pravidly obeznámeni a že s nimi 
souhlasíte. 

1.2. Hlavní Vedení serveru nepodléhá těmto pravidlům. 
1.3. Majitel(é) serveru si vyhrazují právo tato pravidla kdykoli změnit, a to 

i bez jakéhokoli upozornění. 
 

2. Chat 
2.1. Jako chat je v tomto smyslu myšlena jakákoli písemná komunikace 

na serveru mezi dvěma nebo více hráči. 
2.2. Je zakázáno být agresivní, vulgární, vyjadřovat se urážlivě, nevhodně, 

lhát, nadávat, provokovat či jinak obtěžovat ostatní. 
2.3.  Je nutné dodržovat etiku a slušnost v projevu a jednání. Všechny 

projevy nenávisti, rasismu, xenofobie, neonacismu nebo jiné formy 
diskriminace jsou zakázány. 

2.4. Zakázán je také spam (tj. opakované zasílání stejné nebo podobné 
zprávy), flood (tj. zbytečné opakování písmen ve slovech) nebo jiné 
narušování komunikace ve chatu. 

2.5. Není povoleno dělat reklamu nebo jinak propagovat jiné projekty 
(např. servery), které nejsou nijak asociovány s MiWoSe. 

2.6. V chatu je zakázáno odkazovat na nepovolené modifikace 
(viz sekce 3). 

2.7. Je zakázáno jakkoli vymáhat osobní informace ostatních. 
2.8. Žádnou písemnou komunikaci na serveru nelze brát za soukromou, 

Hlavní Vedení si ji může kdykoli zobrazit. 
 

3. Modifikace 
3.1. Je zakázáno používat hacky, cheaty nebo módy, které hráče jakkoli 

zvýhodňují oproti ostatním. 
3.2. Není povoleno se na server připojovat, máte-li v počítači nepovolené 

modifikace – bez ohledu na to, jestli je používáte či nikoli. 



3.3. Je zakázáno používat auto/double/triple clicker, a to včetně těch, 
které jsou integrované na hardwaru (např. na myši). 

3.4. Mezi povolené modifikace patří: Optifine (pro správné fungování 
nutný), Minimapa, Resource packy (které nezvýhodňují hráče před 
ostatními – tj. nikoli X-Ray resource packy apod.), Damage indicator 
a alternativní klienty jako např. Badlion nebo LabyMod. 
 

4. Bugy a chyby 
4.1. Hráč nesmí využívat žádných bugů ani chyb na serveru. 
4.2. Pokud hráč najde nějakou chybu/bug, je povinen to nahlásit – buď 

přímo ve hře, nebo na discordu (www.miwose.cz/discord), nebo 
na emailu (info@miwose.cz). 
 

5. Herní nick (= přezdívka) a skin 
5.1. Je zakázáno mít nevhodný, urážlivý či vulgární skin nebo nick. 
5.2. Nick nesmí obsahovat název nepovolené(ých) modifikace(í), nesmí 

být reklamou (viz bod 2.5). 
5.3. Je zakázáno mít nick podobný členům Admin Teamu, členům 

Spolupráce či známých osobností a je nepřípustné se za ně vydávat. 
 

6. Více účtů 
6.1. Hráč může mít a může využívat více účtů. 
6.2. Hráč nesmí používat účty k získání a převodu peněz na další účet. 
6.3. Hráč by neměl přesouvat získané věci ani informace na jiné účty. 
6.4. Hráč nesmí používat další účty, pokud má na jednom z nich aktivní 

trest (viz sekce 8). 
6.5. Sdílení účtů mezi hráči je zakázáno. 

 
7. Hra 

7.1. Hráč nesmí úmyslně narušovat či blokovat hru jiným hráčům. 
7.2. Hráči se vůči ostatním chovají ohleduplně. 
7.3. Hráč by se neměl pohybovat v zóně zastavování a parkování vozidel 

vytvořených serverem. 
7.4. Hráč se nesmí pokoušet dostat do oblasti určené pro eventy, pokud 

žádné eventy neprobíhají. 
7.5. Hráč nesmí svými akcemi cíleně přetěžovat server. 



 
8. Tresty 

8.1. Za porušení pravidel, ať už na herním či na discordu serveru nebo jiné 
platformě či sociální síti spojené s MiWoSe, bude udělen trest dle 
platného systému trestů. Ten hráčům není znám a má jej k dispozici 
Admin Team MiWoSe. 

8.2. Pokud hráč s trestem nesouhlasí, může zažádat o jeho odebrání. 
Informace k podání žádosti jsou k dispozici na webu MiWoSe. 

8.3. Dle podmínek dostupných na webu nebo e-shopu MiWoSe lze 
odebrání trestu také zakoupit, není-li uvedeno jinak. 

 
9. Závěr a dodatečné informace 

9.1. Pokud lze objektivně usoudit, že by hráč nějakou činnost/akci/věc 
dělat neměl, nebude ji dělat, ačkoli to není napsáno v pravidlech. 
I v tomto případě je možné udělit spravedlivý trest. 

9.2. V případě jakýchkoli nejasností se obraťte na Hlavní Vedení. 
9.3. Neznalost těchto pravidel nemůže omlouvat jejich porušení. 
9.4. Tato pravidla nabývají platnosti k 1. únoru 2023. 


